Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа  № 2 имени Л.П.Семеновой»
ПРИКАЗ
17  декабря, 2024 г                                                                     № 01-02/525

О внесении изменений в  приказ  от 29  августа 2024 г  № 01-02/303
  «О создании бракеражной комиссии  на 2024/2025 учебный год в МОУ «Средняя школа № 2 имени  Л. П. Семеновой»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в пункт 1
- первое здание (пр. Авиаторов , 84)
добавить   в состав бракеражной комисссии Никифорову И.В, Угрюмову М.В -  ответственныз за организацию питания обучающихся

Директор школы:                 А.Л. Розина